1

证券代码：301036             证券简称：双乐股份          公告编号：2021-024

双乐颜料股份有限公司

关于公司复产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

双乐颜料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 23 日披露了《关于公

司受能耗双控影响临时停车的公告》（公告编号：2021-023）。为配合地区“能耗双控”

要求，公司及子公司双乐颜料泰兴市有限公司（以下简称“泰兴公司”）临时停车。

近日，公司接到江苏省兴化高新技术产业开发区管委会的复产通知。公司已于 2021

年 9 月 29 日恢复生产。截至本公告日，子公司泰兴公司尚未接到复产通知，暂时无法

确定复产的准确时间。

公司将继续关注本次临时停车的进展情况，并依照相关规定及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

双乐颜料股份有限公司

董 事 会

2021 年 9 月 29 日